SERVICIO DE RECOLECCIÓN, TRANSPORTE, MANEJO Y
DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS PELIGROSOS
RESPEL GENERADOS EN LOS DISTINTOS PROCESOS DE LA

PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE LA ENTIDAD

PROSSAM SOLUCIONES DE SANEAMIENTO AMBIENTAL

901.390.637-1

$357.800 TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS

PESOS MCTE

CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA 373-000003-27

PRESUPUESTO

SALDO $ 2.000.000

NÚMERO CDP 250663 FECHA 01/08/2025 VALOR

CDP

$2.000.000
PROCEDE

A LIBERAR
EL SALDO

SI NO
X

SALDO

MARCAR CON UNA (X) EL CASO QUE APLIQUE

$0
NÚMERO RP 250887 FECHA 08/08/2025 VALOR